

NEWS RELEASE

2023年2月6日 株式会社マルハン

「ISU四大陸フィギュアスケート選手権 2023」に協賛 ~2023年2月7日(火)から12日(日)~

パチンコホールを中心に総合エンターテイメント事業を展開する株式会社マルハン (本社:京都・東京)は、2023年2月7日(火)から12日(日)にかけてコロラドスプリングス(アメリカ)で開催される「ISU四大陸フィギュアスケート選手権2023」にオフィシャルスポンサーとして協賛します。





ISU四大陸フィギュアスケート選手権 2023 は、国際スケート連盟(ISU)が主催するISUチャンピオンシップスの 1 つであり、ISUのランキング算出用ポイントにおいてはヨーロッパフィギュアスケート選手権と同等の国際大会です。日本からは男子シングルで島田高志郎選手、佐藤駿選手、三浦佳生選手の 3 名、女子シングルは渡辺倫果選手、吉田陽菜選手、千葉百音選手の 3 名、ペアからは三浦璃来選手・木原龍一選手、アイスダンスでは村元哉中選手・高橋大輔選手、小松原美里選手・小松原尊選手の 2 組が参戦いたします。

当社は「人生にヨロコビを」を経営理念としており、過酷な練習の上に創り上げられる美しい演技で多くの人々に筋書きのないヨロコビと感動を与えるフィギュアスケート大会を 2008 年から 15 年連続で協賛しています。当社は今後もスポーツ振興活動、協賛、社会貢献活動を行ってまいります。

■協賛大会概要

大会名称:ISU四大陸フィギュアスケート選手権 2023
(ISU Four Continents Figure Skating Championships)開催場所:アメリカ/コロラドスプリングス大会日程:2023年2月7日(火)~2月12日(日)テレビ放映:フジテレビ 地上波全国ネット
2月10日(金) 25時35分~ 男子ショート・女子ショート
2月11日(土) 25時45分~ペアショート・アイスダンス・女子フリー
2月12日(日) 24時30分~ペアフリー・男子フリーフジテレビ ISU四大陸フィギュアスケート選手権 2023 サイト
https://www.fujitv.co.jp/sports/skate/four-continents/index.html

■会社概要

社名: 株式会社マルハン

【東日本カンパニー】

〒100-6228 東京都千代田区丸の内 1-11-1PCP 丸の内 28 階

【北日本カンパニー】

〒100-6228 東京都千代田区丸の内 1-11-1PCP 丸の内 28 階

所在地: 【西日本カンパニー】

〒602-0822 京都府京都市上京区出町今出川上る青龍町 231 番地

【金融カンパニー】

〒100-6228 東京都千代田区丸の内 1-11-1PCP 丸の内 31 階

【グループユニット】

〒100-6228 東京都千代田区丸の内 1-11-1PCP 丸の内 31 階

創業: 1957年5月

資本金: 100 億円

売上高: 1 兆 2,709 億円 (2022 年 3 月期)

従業員: 10,570 名(2022 年 3 月期)

パチンコ、ボウリング、アミューズメント、シネマなどレジャーに

事業内容: 関する業務の経営、ビルメンテナンス事業、飲食事業、ゴルフ事業、

海外金融事業なども経営 (グループ含む)

<本件に関するお問い合わせ>

株式会社マルハン 広報担当 高城 (たかぎ)・大森

TEL: 03-5221-7986 FAX: 03-5221-7171

E-mail: toiawase2@maruhan.co.jp